P‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 24.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

CkoBopopga onpokugpisatowascs Npommaw C34-0,45

Llena ¢ HO,C: 135 844 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs
TemnepatypHbin pexum, °C
OnpokupbiBaHue
O6beM yawum, n
Mnowanb Nnopa yawm
Marepwan yawum
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
3NEKTPNYECTBO
280 °C
py4Hoe
85
0.45mM2
YyryH
220

12
1440
800
850
225
247.5

ApTukyn: 652032

OnpokuabiBarowascs ckosopona Mpommaw C34-0.45 ncnonb3yeTcs Ha NPEANPUATASX OBLECTBEHHOIO NUTAHNS U
TOProBAW NS XapeHWst OCHOBHBIM CMOCOOOM 11 BO (OPUTIOPE, ANS TYWEHWS, NPUNYCKaHNs, NaccepoBaHns, a Takxe ans
NPUroTOBNEHNS HA NAPY MSICHBIX, PbIOHBIX, OBOLWHBIX 604, U KYNMHAPHBIX M3aenuit. CBapHOI KapKac BbIMOMHEH U3 YEPHOro
MeTanna C rnopoLLKOBbIM NOKPLITUEM, OBNMLOBKY - U3 YINEPOAUCTON CTanu C NOKPbLITUEM, Yalla - U3 YyryHa, nepeaHss

obnuLoBKa 1 KpblwKa - N3 HepxaBeromeVl cTanu.

J.ononHuTenbHble XapakTepUCTUKU:

* Bpemsi pasorpesa 0o pabodeii Temnepatypbl: 30 MUH

¢ BHyTpeHHMe pa3mepbl Yawm CKOBOPObI:
o J1Ho yawwm: 900x550 mMm

o Bepx yawwu: 930x580 (Bbicota 180) MM

LleHa, ykazaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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