

Коммерческое предложение от 02.02.2026**Сковорода опрокидывающаяся Проммаш СЭЧ-0,45****Цена с НДС: 145 868 руб.****Артикул: 652032****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	280 °С
Опрокидывание	ручное
Объем чаши, л	85
Площадь пода чаши	0.45 м ²
Материал чаши	чугун
Подключение, В	220
Мощность, кВт	12
Ширина, мм	1440
Глубина, мм	800
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	225
Вес (с упаковкой), кг	247.5

Опрокидывающаяся сковорода [Проммаш СЭЧ-0,45](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для жарения основным способом и во фритюре, для тушения, припускания, пассерования, а также для приготовления на пару мясных, рыбных, овощных блюд и кулинарных изделий. Сварной каркас выполнен из черного металла с порошковым покрытием, облицовки - из углеродистой стали с покрытием, чаша - из чугуна, передняя облицовка и крышка - из нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Время разогрева до рабочей температуры: 30 мин
- Внутренние размеры чаши сковороды:
 - Дно чаши: 900x550 мм
 - Верх чаши: 930x580 (высота 180) мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.